
Комитет по образованию 
Администрации Ханты-Мансийского района 

муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

19 января 2018 г. № 8 - 0

О назначении ответственных за организацию  
и подготовку участника муниципального этапа конкурса 

обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года Ханты-
Мансийского района-2018»

На основании приказа комитета по образованию администрации Ханты- 
Мансийского района от 15.01.2018 года № 22 - О «Об организации и 
проведении муниципального этапа конкурса обучающихся 
общеобразовательных организаций «Ученик года Ханты-Мансийского 
района - 2018»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за подготовку участника конкурса и 
конкурсных мероприятий согласно плану работы по подготовке к районному 
конкурсу «Ученик года Ханты-Мансийского района -  2018»:

- за подготовку сценария открытия и закрытия Конкурса, проведение 
церемоний открытия и закрытия, подготовку творческих номеров,
подготовку ведущих Кандыказакову Зауреш Эдуардовну, педагога-
организатора, Кошелеву Марину Арисовну, Рясную Валерию Павловну, 
педагогов дополнительного образования;

- за творческую презентацию конкурсанта «Волонтерство -  это...», 
Кандыказакову Зауреш Эдуардовну, педагога-организатора, Кошелеву 
Марину Арисовну, Голошубину Раису Николаевну, педагогов
дополнительного образования;

за краеведческий конкурс «Широка страна моя родная» 
Кандыказакову Зауреш Эдуардовну, педагога-организатора, Кошелеву 
Марину Арисовну, Рясную Валерию Павловну, Васильеву Марину 
Михайловну, Коневу Викторию Анатольевну, педагогов дополнительного 
образования;

- за мастер-класс «Мастерская добровольца», конкурс - инфографика 
«Театр - истинный храм искусства» Еленчук Виталия Ивановича, педагога 
дополнительного образования;

- за организацию информационного обеспечения Конкурса, подготовку 
презентации (ролика) на закрытие конкурса Еленчук Виталия Ивановича, 
педагога дополнительного образования.



2. Контроль за организацией и качеством подготовки участника 
Конкурса возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе Кошелеву Марину Арисовну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Фуртунэ

С приказом ознакомлены:

:т<?и tW Ludb^


